г щ

К

Н'it ‘i " .

:̂: /■

- Г
■I

;

. i f ’
П Р О Т О К О Л

заседания Муниципального проектного офиса Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

станица Преображенская

«26» декабря 2019 года

|, Присутствовали:

Руководитель Муниципального проектного офиса:

Виноградова Н.Н. - заместитель Главы Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

№ 3 " ,;4-■ ; .*

.-'Л*;-,

п

Заместитель руководителя Муниципального проектного офиса: Wvi

Болдарева А.А. - начальник отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Члены Муниципального проектного офиса:

Климентьева В.А. ■ консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Милаева О.В. - консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Секретарь Муниципального проектного офиса:

Фомочкина А.А. -  консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Повестка дня:

i

• »

1 вопрос. Рассмотрение итогового отчета по проекту "Формирование
комфортной городской среды на 2019 год (Дубровское сельское поселение)"
2 вопрос. Рассмотрение итогового отчета по проекту "Формирование
комфортной городской среды на 2019 год (Мачешанское сельское поселение)"

Слушали;
Заместителя главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области с предложением о рассмотрении итоговых отчетов по следующим
проектам:

1) проект "Формирование комфортной городской среды на 2019 год
(Дубровское сельское поселение)";

2) проект "Формирование комфортной городской среды на 2019 год
(Мачешанское сельское поселение);

Решили:

n)'

i t* '-

-V-

|P « :

. По 1 вопросу: ,
1 /Итоговый отчет проекта "Формирование комфортной городской среды на iw»;;: ;,
2019 год (Дубровское сельское поселение)" соответствуют всем необходимым
требованиям.
2. Направить итоговый отчет проекта "Формирование комфортной городской
среды на 2019 год (Дубровское сельское поселение)" в Муниципальный
проектный совет для рассмотрения и принятия решения об утверждении
итогового отчета проекта, а также о закрытии данного проекта.

ft

1

ш

По 2 вопросу: ф
1. Итоговый отчет проекта "Формирование комфортной городской среды на
2019 год (Мачешанское сельское поселение)" соответствуют всем
необходимым требованиям.
2. Направить итоговый отчет проекта "Формирование комфортной городской
среды на 2019 год (Мачешанское сельское поселение)" в Муниципальный
проектный совет для рассмотрения и принятия решения об утверждении
итогового отчета проекта, а также о закрытии данного проекта.

W  j Ik
= •» ' 1.4 Щ
V S

Руководитель
Муниципального
проектного офиса Н.Н. Виноградова

1
ай '

1 |||

i
:  ы *